UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT

V/v tham gia Cuộc thi vẽ tranh trẻ em

năm 2025 do thành phố Ninh Ba,

 tỉnh Chiết Giang, Trung Quốc tổ chức

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cát Hải, ngày        tháng 02 năm 2025

Kính gửi: các trường mầm non, tiểu học, TH&THCS, THCS

 Thực hiện Công văn số 631/SGDĐT-VP, ngày 06/02/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc tham gia Cuộc thi vẽ tranh trẻ em năm 2025 do thành phố Ninh

Ba, tỉnh Chiết Giang, Trung Quốc tổ chức; Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu

các đơn vị trường học triển khai nội dung cụ thể như sau:

 1. Thông báo thông tin và thể lệ cuộc thi tới giáo viên và học sinh được biết

và gửi tác phẩm tham gia cuộc thi (Thông tin và thể lệ cuộc thi được gửi kèm).

 2.  Các trường lựa chọn 02-05 tác phẩm/trường đảm bảo chất lượng, lập

danh sách (theo mẫu đính kèm trong Thông tin và thể lệ Cuộc thi) gửi về Phòng

Giáo dục và Đào tạo trước 12h00 ngày 18/3/2025 bằng hình thức trực tiếp qua

đồng chí Đoàn Ánh Tuyết, chuyên viên.

 3. Các trường Tiểu học Chu Văn An, Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi, THCS thị

trấn Cát Bà cử 01 giáo viên Mĩ thuật/trường tham gia chọn tranh cùng Phòng Giáo

dục và Đào tạo vào lúc 15h00 ngày 18/3/2025.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị trường học nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Thị Hồng Châm

		2025-02-10T11:46:49+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Hồng Châm <ngothihongcham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-10T17:22:01+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-10T17:22:08+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-10T17:22:08+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!